публічні закупівлі”, на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування» (далі -
Особливості), п. 2.3. Договору, Сторони узгодили
зменшити ціни за одиницю товару, у зв’язку з чим
зменшити загальну вартість Договору на 954,91
грн. (дев’ятсот п’ятдесят чотири гривні 91 копійка),
та викласти п. 2.2. Договору в наступній редакції:
« 2.2. Сума цього Договору становить 12 134,99 грн.
(дванадцять тисяч сто тридцять чотири гривні 99
копійок), у тому числі ПДВ - 793,88 грн. (сімсот
дев’яносто три гривні 88 копійок)».
2. Специфікацію викласти у новій редакції (Додаток
1 до Договору), що додається.
3. Додаткова угода набирає чинності з дати її
підписання і діє до 31.12.2023 р., але у будь-якому
випадку до повного виконання Сторонами взятих на
себе зобов’язань за цією угодою